
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   24 травня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    31/23/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 26 лютого 2021 року № 47/3/VIIІ 

 

 

З метою оперативного вирішення питань надання матеріальної допомоги 

для лікування найбільш вразливих груп населення Старокостянтинівської 

міської територіальної громади, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 26 лютого 2021 року № 47/3/VIІI «Про 

затвердження Положення про порядок використання коштів з бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади для надання разової 

грошової допомоги та складу комісії Старокостянтинівської міської ради з 

визначення доцільності та розміру грошової допомоги» зміни: 

 

1) пункти 1.1. та 1.2. Положення про порядок використання коштів з 

бюджету Старокостянтинівської міської територіальної громади для надання 

разової грошової допомоги та складу комісії Старокостянтинівської міської 

ради з визначення доцільності та розміру грошової допомоги, затвердженого 

зазначеним рішенням, викласти в такій редакції: 

 

«1.1. Порядок використання коштів з бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальною громади для надання разової грошової допомоги 

розроблено з метою упорядкування використання коштів бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, передбачених на 

зазначені виплати, а також для надання одноразової матеріальної допомоги 

громадянам, які переміщуються з тимчасово окупованої території України та 

надання грошової допомоги на лікування Захисникам і Захисницям України, які 

отримали поранення під час бойових дій у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України. 

 

1.2. Разова грошова допомога (далі-допомога) може надаватись фізичним 

особам (далі-отримувачі), які постійно проживають на території  

Старокостянтинівської міської територіальної громади та особам, які 

переміщуються з тимчасово окупованої території України.  



2 

 

Допомога може надаватись Захисникам і Захисницям України, які 

отримали поранення під час бойових дій у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України у межах 10 000 грн.»;  

 

2) виключити зі складу комісії Старокостянтинівської міської ради з 

визначення доцільності та розміру грошової допомоги, затвердженої 

зазначеним рішенням, КУТЕЙНІКОВУ Аліну Дмитрівну - завідувача сектору з 

питань запобігання та виявлення корупції виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради; 

 

включити до складу вказаної комісії ГИЛЮК Тетяну Андріївну - 

завідувача сектору з питань запобігання та виявлення корупції юридичного 

відділу виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


